Quarta. Si aut̄ int̄endat̄ laus v̄l̄ cōplacentia: curata ruinā et nō finalit̄: est ventiale.

Quinta. Si aut̄ int̄endit placere v̄l̄ rōne se p̄tenat̄ vel sequat̄ alienas: nō est p̄ctm rōne int̄ētiōis: n̄l̄ forte rōne maḡni excess⁹.

Sexta. Si aut̄ int̄endit abscondere māculā aut̄ vitare alienas derisiōes: ē nullū p̄ctm aut̄ leue.

Septima. Quantū v̄o ad factū ip̄m rōne p̄digaliatis: erit mortale si sit māgn̄ excessus iudicio v̄rl̄ prudēt̄.

Octaua. Rōne v̄o incētū erit sit̄ mortale si sit magn̄ excessus: als n̄ erit mortale si ibi sit aliq̄s excessus p̄nuis: v̄l̄ nullū si nullū excessus: q̄r nō erit occasio data sed accepta: arti. xiiij. q. v. de occi dendis.

Nona. De fucis dico q̄ sine p̄ctō dei fertur ad abscondēdā maculā a nup̄s et nubilib⁹ fīm sc̄t̄m Tho. als ip̄ est p̄ctm liez n̄ sḡ mortale rōne int̄ētiōis vel incē

Casus xiij.

Q Veritur xiij. Utrum possunt remitti ventalia fīm cōplacentia ad illa: Ad h̄ aut̄ r̄ndet sc̄t̄s Tho. iiiij. dist. xvij. q. ii. et dist. xxxij. q. ii. cui concordat Pisanus ti. p̄ctm. v. p̄ infrascriptas cōclustiones.

Prima. Nullo modo p̄t peccatum veniale remitti q̄dū placet in hac vita q̄ ad culpā nec p̄nr quo ad penam q̄n̄ tollitur statē sua causa. i. culpa: q̄r n̄ p̄t remitti nisi voluntas inordinata reor̄ dīnef̄ quod ēē non p̄t q̄dū placet pecatum.

Sc̄da. Nec tñ ad ei⁹ deletionē req̄rit actualis p̄tētio de singulis: q̄r oblit̄a n̄ possunt deleri.

Tertia. Nec sufficit habitualis: q̄r staret cum p̄nia. et p̄nr nec cum grā. q̄d est falsum.

Quarta. Sufficit aut̄ p̄tual et impl̄ita: q̄ est qn̄ q̄s talē exercet actū q̄ acut̄ gl̄iter de ventiali voleret si occurreret. q̄ actu parebit i seqn̄.

Quinta. Delenk p̄ actū general̄ offens̄onis: q̄r est actus charitatis p̄tra illa v̄rectus: n̄l̄ habitualiter teneantur i v̄luntate.

Sexta. Et p̄ sacra cōmunione. de cōse. dist. ij. cum omne. et c. si q̄tēscung. et vt addunt qdā p̄ extēmā v̄ntionē. ex tra de sacra v̄ntio.

Septima. Per aquā bñdicit̄: de p̄st. dist. ij. aquā.

Octaua. Itē p̄ elemosynas. de p̄. v̄l̄ stin. i. quā oblationē. et c. medicine. et v̄l̄ stin. ij. sane.

Nona. Itē p̄ oīzōnē p̄cipue dñica. de p̄. di. i. q̄tēlanis.

Decima. Itē p̄ epāle bñdicōnē. i. q̄. p̄ multi. līmo p̄ sacerdotalē fīm aliq̄s.

De qōnibus impertinentibus

Undecima. Itē p deuotā pectoris tū istis igit sequitq̄ līcē vēdere qntuz pōt sionē. de pe. dī. i. tres actiōes.

Quodēcima. Itē p p̄titionē iterdū minoratū. Scđo vis seu actio emētū. etiā q ad pena.

Tertiadēcima. Si aut ī hac vita nū est iustū. Addit aut Angelica q̄to reḡ q̄ reredit ab eis volūtas remittū post rī q̄ cesser leuitas mēt̄. h̄ reducit ad lḡ hac vita etiā q ad culpā fm sc̄m Thos. rātia. Et q̄to q̄ tales possint donare. mā r Gregorii.